关于某某融资担保公司减少注册资本金

的初审意见

（仅供参考）

xx地方金融监督管理部门:

我办于xx年xx月xx日收到xx融资担保公司筹建组《关于XX融资担保公司减少注册资本金的请示》，文号,和开业申报材料依据《新疆维吾尔自治区融资担保公司管理办法,暂行》文件精神，对其进行了认真审查，具体审查情况和意见报告如下:

审查情况

公司基本情况、机构名称、住所、组织形式、注册资本、股本结构,，股东名称、入股金额、持股比例，。

以上情况与筹建阶段是否有变化及具体变化情况。

二、公司章程情况。

融资担保公司的章程是否按要求将****的有关条款全部写入到了公司章程中~公司章程是否符合《中华人民共和国公司法》和****和其他制度的规定，是否对公司、股东、董事、监事、高级管理人员具有约束力~是否依法通过有权机构审议通过。.

三、拟任董事、监事及高级管理人员任职.资格情况。

拟任董事、监事和高级管理人员配备数量、姓名、职务是否符合《中华人民共和国公司法》和*****的要求，是否依法通过有权机不审议通过~市,县，主管部门对以上人员的任职口

四、其它情况

验资情况中披露信息与拟开业融资担保公司申请批筹的注册资本、组织形式、股权结构,股东、出资金额、出资比例,是否相符，如有变化~说明具体变化情况，。主要管理制度是否齐全并符合融资担保公司试点政策要求~是否具有操作性和实效性。部门设置和部门职责、从业人员配置是否科学合理。公司发展规划是否符合融资担保公司试点政策~是否清晰具体~具有较强的战略性和可操作性。有权机构审议通过的各项决议程序是否符合《中华人民共和国公司法》的规定~内容是否真实有效。营业场所情况，自有或是租用、营业面积,~证明材料是否齐全合法。其他申请开业材料是否齐全~是否符合格式规范等情况。

五、审查意见

提出审查时发现的问题的应给予关注的事项。经审查我们认为符合,基本符合,融资担保公司开业的有关规定~同意xx融资担保公司减少注册资本金。

    主管部门公章

                                                                 年    月    日